[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июня 2022 года                                                                                              № 214
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 10.07.2018 № 253

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.04.2022 № 590 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и об особенностях предоставления указанных субсидий и субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в 2022 году»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 10.07.2018 № 253 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере культуры и спорта» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «Милютину Л.А.» заменить словами «Конькову Ю.В.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пункте 27 слово «, целей» исключить.
1.2.2. В пункте 32 слово «, целей» исключить.

1.2.3. В пункте 34 слово «, целей» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава поселения                                                                                        П.В. Рымарев